
Hallenspielplan  Sportheim SV Walsdorf  ( 09070210 )
Zum Sportplatz 1
96194   Walsdorf

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 20.09.2024 20:00

20:00

NOBDV-KL

NOBDV-KK

Blue Bulls SV Walsdorf

Blue Bulls ...alsdorf II

spielfrei*

spielfrei*

0:0

0:0

Fri. 08.11.2024 20:00

20:00

NOBDV-KL

NOBDV-KK

Blue Bulls SV Walsdorf

Blue Bulls ...alsdorf II

Blue Dragons Bamberg II

SC Prölsdorf II

10:8

10:8

Fri. 13.12.2024 20:00 NOBDV-KKBlue Bulls ...alsdorf II TSV Hirscha...e Deers IV 13:5

Fri. 03.01.2025 20:00 NOBDV Blue Bulls ...alsdorf II TSV Glashütten 1:9

Fri. 17.01.2025 20:00 NOBDV 1. DC Paradiesvögel II Blue Bulls SV Walsdorf 2:8

Fri. 07.02.2025 20:00 NOBDV-KL Blue Bulls SV Walsdorf DJK-SpVgg Effeltrich 7:11

Fri. 21.02.2025 20:00 NOBDV-KL Blue Bulls SV Walsdorf Spigger Sambach 7:11

Sat.22.02.2025 20:00 NOBDV-KKBlue Bulls ...alsdorf II Spigger Sambach II 13:5

Fri. 14.03.2025 20:00 NOBDV-KL Blue Bulls SV Walsdorf TSV Hirscha... Deers III 12:6

Sat.15.03.2025 20:00 NOBDV-KKBlue Bulls ...alsdorf II SpVgg Nüssd...nstadt III 10:8

Fri. 04.04.2025 20:00

20:00

NOBDV-KK

NOBDV-KL

Blue Bulls ...alsdorf II

Blue Bulls SV Walsdorf

DJK Steinsdorf II

DJK Steinsdorf

6:12

7:11

Fri. 23.05.2025 20:00

20:00

NOBDV-KK

NOBDV-KL

Blue Bulls ...alsdorf II

Blue Bulls SV Walsdorf

Dart Warrio...sfelden II

SpVgg Nüssd... Trunstadt

11:7

11:7


